

Set bancă și scaun școlar reglabile pe înălțime

585 lei/set



Ofertant certificat ISO



PREȚ TOTAL OFERTĂ

19.045 lei

(fără TVA)



4

4 cuiere de perete cu 4 agățători fiecare

275 lei/buc.



Birou cu 3 sertare și
scaun pentru profesori

1.725 lei/set



Comodă cu 3 sertare,
montată pe roți

850 lei/1 buc.



Biblioraft cu 2 uși și
3 rafturi deschise

1.250 lei/buc.



OFERTA POATE FI PERSONALIZATĂ ÎN FUNCȚIE DE NECESITĂȚILE
PROFESORILOR, RESPECTIV NUMĂRUL ELEVILOR DIN CLASE

andrani
Home Office

Articol	Descriere	Preț lei (fără TVA)	Cantitatea	Preț total (fără TVA)
SET BANCĂ ȘI SCAUN ȘCOLAR 	Birou școlar cu poliță, reglabil, cadru metalic • Dimensiuni: 700x500mm Greutate: 12,1 kg. • Înălțime reglabilă: 640-700-760mm • Blatul din PAL melaminat de 18mm, cant ABS de 1mm • Panoul frontal și polița sunt realizate din PAL melaminat de 16mm • Cadru rezistent, dar nu foarte greu, din țeavă rotundă, cu protecții din plastic • Cârlig metalic pentru ghiozdan cu fixare pe cadru Scaun birou școlar, cadru metalic, reglabil • Dimensiune spătar: 380x200mm • Dimensiune șezut: 380x350mm • Înălțime reglabilă: 340/380/420/460mm • Greutatea: 4,45 kg	585	22	12.870
BIROU PENTRU PROFESORI 	Masă de birou/catedră cu 3 sertare • Culoare: Alb; Stejar Sorano deschis • Material: PAL 18 mm, cant ABS blat de 2mm • Dimensiuni: L1200xA550xH750mm	1.250	1	1.250
SCAUN BIROU PROFESORI 	• Material: Mesh • Dimensiuni scaun: înălțime 85 cm, lățime spătar 41 cm, lățime • Greutate suportata (Kg): 120 kg	475	1	475
BIBLIORAFT CU POLIȚE ȘI 2 UȘI 	• Potrivit atât pentru clasă, cât și pentru cancelarii • PAL 18mm, mânere • Spațiu generos de depozitare • Culoare: Gri închis, Stejar natur • Dimensiuni: L800xA450xH1900mm	1.250	2	2.500
CUIER 	• Ideal pentru săli de clasă, ateliere, săli de sport, vestiare și holuri. Este realizat din PAL melaminat de 16 mm și se montează ușor pe orice tip de suprafață • Dimensiuni: H1000 x L600mm	275	4	1.100
COMODĂ BIROU 	• Suport pentru imprimantă, boxe, proiector sau alte echipamente utilizate la clasă • Dimensiuni: L445 x A500 x H645mm • PAL 18mm • Culoare: Gri închis, Stejar natur	850	1	850
PREȚ TOTAL PACHET	19.045 lei (fără TVA)			